
 
 

UCHWAŁA NR XXXVI/274/2023 
RADY GMINY KOMARÓWKA PODLASKA 

z dnia 9 marca 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Gminy Komarówka Podlaska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 28 marca 1990 r.o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40), art. 8 ust 1 oraz art. 11 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. 
o rewitalizacji (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 485), Rada Gminy Komarówka Podlaska, uchwala, co następuje: 

§ 1. 1) Na podstawie diagnozy, o której mowa w art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. 
o rewitalizacji (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 485) oraz konsultacji społecznych i informacji podsumowującej ich 
przebieg, zawartej w „Raporcie z przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu uchwały Rady Gminy 
Komarówka Podlaska w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Gminy 
Komarówka Podlaska” wyznacza się: 

a) obszar zdegradowany o powierzchni  33,758175 km2 składający się z jednostek:  

1. Kolembrody – powierzchnia: 13,046200 km2. 

2. Komarówka Podlaska  – powierzchnia: 3,981980 km2. 

3. Przegaliny Małe – powierzchnia: 4,327669 km2. 

4. Wiski – powierzchnia: 2,938560 km2. 

5. Żelizna – powierzchnia: 7,562201 km2. 

6. Żulinki – powierzchnia: 1,901565 km2, 

b) obszar rewitalizacji stanowiący cześć obszaru zdegradowanego o powierzchni 21,550673 km2, co stanowi 
15,62% całkowitej powierzchni gminy (wynoszącej 137,959044 km2) składający się z jednostek:  

1. Kolembrody – powierzchnia: 13,046200 km2. 

2. Komarówka Podlaska  – powierzchnia: 0,9422720 km2. 

3. Żelizna – powierzchnia: 7,562201 km2.  

2) Granice obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji przedstawia mapa w skali 1:5000 stanowiąca 
Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustanawia się na obszarze rewitalizacji prawo pierwokupu wszystkich nieruchomości na rzecz Gminy 
Komarówka Podlaska. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komarówka Podlaska. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 27 marca 2023 r.

Poz. 2228



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Joanna Krupska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2228



 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2228
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-03-27T12:24:31+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




